Einschaltstrombegrenzer

Einschaltstrombegrenzer DIN 16A

Artikelnummer:
EAN:

Elektrisch
Spannung:
Funktion:

Montage/Anschluss
Modul:

GroRe

Lange (mm) L:
Breite (mm) W:
Hoéhe (mm) H:

Gewicht (kg) brutto/netto:

Verpackung
Verpackungsmalle (mm):

820259
7021988202593

220-240V

Die Anzahl der Leuchten pro
Leitungsschutzschalter wird dadurch mehr als
verdoppelt (2,5x)

DIN

59
17
85
0.073/0.07

59x17 x 85

7021988202593
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